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ASSA 2000 EVO / ASSA 2000 kasutus- ja hooldusjuhend  
 
 
Tugevdatud patenteeritud konkskeelega kahesüsteemne turvalukk  
ASSA 2000 Evo või kahesüsteemne turvalukk ASSA 2000 on hea ja turvaline valik välisuksele. 
 
 
Turva- ja käigulukk ühes:  mugav kui oled kodus, turvaline kui oled ära. 
 
 
Kasutamisõpetus: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Kodus olles avatakse ja lukustatakse ust väändenupust.  
 

 

2. Kodust lahkudes saab lukuraami otsaplaadil oleva nipli abil väändenupu 
funktsiooni välja lülitada. Peale luku võtmega lukustamist väändenupp 
enam ei tööta ning ust saab avada nii väljast kui seest ainult võtmega.  

 

3. Koju tulles ja ust võtmega avades taastub väändenupu funktsioon 
automaatselt.  
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Lukkude hooldus 
 
Selleks, et lukkkude töökindlust ja vastupidavust suurendada, on vaja neidki 
regulaarselt õigete vahenditega hooldada. Hooldamata või valede 
ainetega puhastatud lukud ei kesta kaua.  
 
Korteriuste lukke on soovitatav õlitada vähemalt ko rd aastas , tiheda 
kasutusega ukselukke (nt kaupluste uksed, kontoriuksed,  korrusmajade 
välisuksed jms) tuleks õlitada kord kuus.  
 
Väga tihti tõrguvad lukusüdamikud töötamast just seetõttu, et neisse on 
kogunenud tolm ja sodi. Seetõttu on lukusüdamiku vastupidavuse seisukohalt hooldus hädavajalik.  
 
ASSA pakub lukusüdamike hoolduseks lukuõli ning puhastus- ja sulatusvahendit: 
 
ASSA puhastus- ja sulatusvahend   
on tänuväärt abivahend nii suvel kui talvel, sobib lukusüdamike puhastamiseks ja jää sulatamiseks.  
* Eemaldab kiiresti tolmu ja mustuse  
* Sulatab jää  
 
Kasutamine: Puhastamiseks tuleb vahendit pritsida südamiku sisse nii, et see sealt välja voolama hakkab, 
seejärel torgata võti südamikku ja kohe ka eemaldada, võti puhastada. Protseduuri tuleks korrata seni, kuni 
võtme külge mustust enam ei teki. NB! Puhastuse käigus ei tohiks võtit südamikus pöörata. Südamiku korrektse 
töö tagamiseks pärast protseduuri lõpetamist peab südamikku õlitama ASSA lukuõliga.  
 
ASSA lukuõli   
on mõeldud igat tüüpi lukusüdamike õlitamiseks ja puhastamiseks.  
* Efektiivne: ühekordne kasutamine annab kiire tulemuse  
* Ei seo mustust ega tolmu  
* Külmumiskindel  
* Veekindel  
Enne kasutamist loksutada! 
 
Kasutamine: Kui te pole eelnevalt südamikku ASSA puhastusvahendiga puhastanud, siis tuleb vahendit pritsida 
südamiku sisse, seejärel, sarnaselt puhastamisega, torgata võti südamikku ja kohe ka eemaldada, võti 
puhastada. Protseduuri korrata nii kaua kui võtme külge enam mustust ei jää, alles siis võib võtit südamikus 
pöörata.  
 
ASSA hooldusvahendid on saadaval lukukauplustes. 
 
 
 
Lukuprobleemide puhul palun pöörduge ASSA Security Centeritesse . 
Lisainfo: www.assaabloy.ee  


